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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21914020M

2. Data e Regjistrimit 14/07/2022
3. Emri i Subjektit ITAL CLIMA-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjergj Legisi, Gintash 3, 
Dyqani Nr 2 ,zona kadestrale 8310,njesia bashkiake 11, 
Tirane 1000
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin Tregtimi me shumice dhe 

pakice, import-eksport, instalim,mirembajtje, pjese kembimi 
dhe servisi ne fushen e sistemeve Ventilim- Kondicionime 
Kondicionere, kaldaja,ngrohje-ftohje qendrore, sistemeve te 
sigurise dhe kontrrollit,sistemeve komjuterike, sistemeve 
elektrike dhe hidraulike,sisteme zjarrfikese, konsulence 
Inxhinierike,tregtimin e materialeve te ndertimit dhe ato 
hidrosanittare etj.  Per te realizuar objektin dhe qellimin e 
saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Gjithashtu shoqeria 
mund te kryej cdo lloj aktiviteti qe eshte e lejuar ligjerisht ne 
Republiken e Shqiperise. 
Shkelzen Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2022                Deri: 07/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ShkelzenCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITAL CLIMA-AL
E-Mail: italclima.al@gmail.com  
Telefon:  0696999444 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-950258-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940D8555-3BD0-445F-A150-29BA820B8AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA90D2C-4974-4B6A-A287-31038EABD2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268CC07D-D070-4DD1-80A7-5B047CA72CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FFDBA3-3D99-4506-A41F-BD0FD40F9A94

